（様式５の１）
　令和　　年　　月　　日

つるおか住宅活性化ネットワ－ク

会長　川上　清太郎　　様

報告者（建て主）
　　　　現住所　〒
　　　　鶴岡市
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

設計者　住　所
名　称
代表者氏名
（担当者：　　　　　　　　　）

施工者　住　所
名　称
代表者氏名
（担当者：　　　　　　　　　）

令和　年度若者世帯新築支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付で交付決定を受けた標記事業が完了したので、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１．事業の名称　　令和　年度若者世帯新築支援事業
２．交付決定額　　　　　　　　　　　円
３．工事期間　　令和　 年　 月　 日（着工）～　令和　 年　 月　 日（完成）

（様式５の２）
補助金実績報告書添付書類
申請者名
１．鶴岡産材等木材内訳書（実績・別添可）
	使　用　部　位
	総使用量
	うち鶴岡産材使用量

	材積（㎥）
	材積（㎥）
	樹　種
	鶴岡市内の
産地名
	木材の

管理番号

	小　計

	県産木材による合板
	（90cm×180cm）　　　　枚
	（　　　　　　　㎥）

	合　　計
	総使用量
　　　　㎥
	鶴岡産材使用量
　　　　㎥

（設計者又は施工者）

（担　当　者　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２．その他添付書類

	必要書類
	報告者確認欄

	1
	「やまがたの木」認定制度の「販売管理表」の写し
	□

	2
	「やまがたの木」認定事業者認定証の写し
	□

	3
	建築検査済証の写し
	□

	4
	工事写真（軸組完了時）、完成写真（外観2枚以上、内装各室1枚以上）
	□

	上記写真の電子データ
	□

	5
	完成見学会の来場者リスト及び開催状況写真
	□

	6
	世帯要件が確認できる住民票謄本または戸籍謄本の写し
	· 提出済
· 今回提出

	7
	職人技能加算の場合は当該要件の工事写真、完成写真
	□

（様式５の３）
　　　年　　　月　　　日

若者世帯新築支援事業補助金　請求書
つるおか住宅活性化ネットワ－ク

会長　川上　清太郎　様

申請者住所　鶴岡市
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	件　　名
	若者世帯新築支援事業補助金
	円

	金融機関名
	銀行
	本店

	金庫
	支店・支所

	農協
	出張所

	預金種別
	１．普通　　２．当座　　３．その他
	口座番号

	ゆうちょ銀行の場合は5桁の記号と8桁の番号を記入
	（　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　）

	口座名義人 （カナ）

　　　　　　　　　　　※フリガナを忘れずに記入お願いします。

（様式４）
令和　　年　　月　　日
つるおか住宅活性化ネットワ－ク

会長　川上　清太郎　　様

申請者　住所
氏　名　　　　　　　　　　印
令和　　年度若者世帯新築支援事業補助事業変更（中止）届
　令和　　年　　月　　日付けつる家第　　　号で交付決定のあった若者世帯新築支援事業について、次のとおり変更（中止）したいので、届け出ます。
　１　変更の内容
　２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　変更（中止）後交付申請額　　　　　　　　　　　円